CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL PARA DEFICIENTES – CBVD
CNPJ: 05.634.009/0001-78

Rua José Freire, 508 – Salgado Filho – Aracaju/ SE - CEP: 49020-410

Telefs: + 55 79 3303-4261 – E-mail: cbvd@cbvd.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PE 001/2023

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL PARA DEFICIENTES (CBVD), torna público e

comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023CBVD, do

tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em reserva, emissão, marcação e remarcação de bilhetes

aéreos em âmbito nacional e internacional; emissão de seguro-viagem; intermediação de serviços de

hospedagem com e sem alimentação; locação de veículos; e demais serviços conexos compreendidos no

mesmo ramo de atividade, conforme detalhado no Termo de Referência que integra o presente Edital de

Licitação Pregão Eletrônico nº 001/2023CBVD, como Anexo I.

Inicio Recebimento das Propostas: das 09h:00m horas do dia 08/09/2023.

Início da sessão de disputa de preços: 09h:30m do dia 22/09/2023.

Local: www.novobbmnet.com.br “Acesso Identificado no link - licitações”

(Para todas as referências de tempo, será obervado o horário de Brasília-DF).

BASE LEGAL: Regulamento de Aquisições e Contratos/RAC, aprovada pela Resolução CPB  nº 01 de
03 de abril de 2023.
O download do edital pode ser feito na plataforma BBMNET, através do sítio www.novobbmnet.com.br e no

sítio http://cbvd.org.br/licitacao/; Informações: 79 3303-4261 e licitacao@cbvd.org.br

LUCIANA ROCHA CRUZ

Pregoeira

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
http://cbvd.org.br/licitacao/
mailto:licitacao@cbvd.org.br